
 

Oktober 2023 
Vänstervänner 
I allra sista minuten ”fegade” kommunens borgerliga partier ur Vänsterpartiets initiativ att 
Vallentuna kommun ska uttala sig mot den anmälningsplikt, dvs angiverilag, som 
Tidöregeringen försöker genomdriva. En vecka innan ”deadline”, som var 
Kommunfullmäktige 9 oktober, var sju partier (alla utom SD) med på tåget. Men sedan fick 
M kalla fötter, och när M får kalla fötter, så fryser även KD, L och C. Därför fick vi förlita oss 
på Plan B, dvs en trepartimotion från V, S och MP till KF 9 oktober. Sedan återstår att se hur 
C och L agerar. 

Vi behöver en ersättare till Fritidsnämnden  
På grund av schemakrock så behöver vi rekrytera en ny ersättare till Fritidsnämnden. 
Nämnden har möten, med start 18:30, en torsdag varje månad (utom under juli). Om du är 
intresserad av föreningspolitik och fritidsfrågor är du hjärtligt välkommen att anmäla ditt 
intresse – du kommer att få allt stöd du behöver. Nämndmötena är arvoderade, även för 
närvarande ersättare. Ny ersättare för V meddelas på fullmäktigemötet 13 november. 

Vår tidning Vänstern i Vallentuna 
Vecka 40 distribuerades det senaste numret av vår lokaltidning Vänstern i Vallentuna. 
Meddela oss om du inte fått ett exemplar och vill få ett hemskickat. Nästa nummer delas ut 
under första veckan i december. 
Nästa öppna styrelsemöte 22 november 
Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 22 november i Stora 
mötesrummet, andra våningen i Kulturhusets biblioteksdel. Mötet är öppet för alla 
medlemmar och börjar 18:30. Det är helt ok att vara med under en del av mötet och sedan 
lämna mötet. Meddela om du tänker komma. 

Vänsterdagarna i Göteborg 25 och 26 november 
Under helgen 25 – 26 november hålls Vänsterdagarna på Svenska Mässan i Göteborg. Då 
samlas ett tusental vänstermänniskor, talare och utställare från hela Sverige för att inspirera 
och inspireras.  

EUP-valet 9 juni 2024 
Den 9 juni 2024 är valdag till EU-parlamentet i Sverige, förtidsröstningen öppnar 22 maj. 18 
november håller Vänsterpartiets Storstockholmsdistrikt en digital konferens där vi väljer 
ombud till den nationella valkonferensen 20 januari. För att möjliggöra vänsterframgångar i 
valet kommer hela partiet att engageras i det demokratiska arbetet att besluta om vår 
valplattform och nationella vallista vid valkonferensen. Hör gärna av dig om du har frågor 
eller förslag. 

 

Nu byter vi till vinterdäck 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  


